[image: herb gminy- wół czarny na czerwonym tle]                                                                                    
Wójt  Gminy  Ryczywół

Urząd Gminy,  ul. Mickiewicza 10,  64-630 Ryczywół
/ fax   (67)   28 37 002  / (67) 28 38 990,  e-mail: ug@ryczywol.pl


	RIR.271.04.2024
	      Ryczywół, dnia 24 czerwca 2024 r.




OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PODSTAWOWYM, Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI
/strona internetowa prowadzonego postępowania/

dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 273539P w miejscowości Skrzetusz.”
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), niniejszym zawiadamiam, iż w powyższym postępowaniu wybrano następującą ofertę: Bimex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Fabryczna 7, 64-610 Rogoźno.
Punktacja przyznana ofertom: 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy
	Liczba pkt. - cena 60%
	Liczba pkt.-okres gwarancji
40%
	Razem

	1.
	Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c., ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią
	47,72
	40,00
	87,72

	2.
	Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „ANMAK” Paweł Wojtusik, 
ul. Paderewskiego 23/9, 64-610 Rogoźno
	59,06
	40,00
	99,06

	3.
	Bimex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Fabryczna 7, 64-610 Rogoźno
	60,00
	40,00
	100,00

	4.
	POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A., ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie
	46,79
	40,00
	86,79



Uzasadnienie wyboru: wybrany wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia wszystkie warunki udziału w postepowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Dokonując oceny na podstawie ustalonych kryteriów oceny ofert, oferta wybranego wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów.
Oferty odrzucone: nie dotyczy. 
          		Wójt Gminy Ryczywół
/-/ Roman Trzęsimiech


Sprawę prowadzi:
Natalia Janus
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju
tel. (67) 28 37 002 wew. 20
natalia.janus@ryczywol.pl
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